PORTARIA PROPEX N° 162/ 2016 – DE 01 DE NOVEMBRO DE 2016.

Designa os membros da mesa

examinadora para Defesa de

Dissertação do curso de Mestrado

Profissional em Ensino de Ciências

Naturais e Matemática.

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura - PROPEX da

Universidade Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do

Mestrado Profissional em Ensino de Ciências Naturais e Matemática, DESIGNAM:

Presidente: Prof.ª Dr.ª Tânia Baier (FURB)

Titulares:

Prof.ª Dr.ª Nilce Fátima Scheffer (UFFS)

Prof.ª Dr.ª Rosinéte Gaertner (FURB)

Suplente: Prof.ª Dr.ª Viviane Clotilde da Silva (FURB)

para a composição da mesa examinadora da Defesa da Dissertação “Educação financeira

por meio de dados reais: atividades didáticas para a Educação Básica”, da mestranda ANA

CAROLINA GADOTTI, a se realizar no dia 07 de novembro de 2016, às  10h00, local

Sala S-207 (FURB - Campus I).

Blumenau, 01 de novembro de 2016.

  PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

	PORTARIA PROPEX N  162/ 2016 – DE 01 DE NOVEMBRO DE 2016.
	Blumenau, 01 de novembro de 2016.